СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
20.12.2012                                                                                         №  151/13
Об утверждении графика приема

граждан  депутатами

Совета народных депутатов
Собинского района

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Собинский  район Владимирской области,  Совет народных депутатов
   р е ш и л:

1. Утвердить  график личного приема граждан депутатами Совета народных депутатов муниципального образования Собинский  район Владимирской области на 2013 год  согласно приложению.
2.Решение вступает  в силу  со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета

народных депутатов                                                                  Л.В.Потапова